
UCHWAŁA NR XXII/170/2020 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie  współpracy i zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Przemęt. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.    z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy i zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Przemęt. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3F53B8-BE2F-4E37-B80D-DB266FBCBF18. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 września 2020 r. został podpisany List intencyjny w sprawie umowy o
partnerskiej współpracy Gminy Przemęt reprezentowanej przez Wójta Gminy Przemęt i
Gminy Trzcinica reprezentowanej przez Wójta Gminy Trzcinica.
Gminy wyrażają wolę partnerstwa i wzajemnej współpracy służącej dobru obu gmin, ich
rozwojowi i integracji.
Partnerzy zobowiązują się inicjować i podtrzymywać współprace w zakresie:
1. Oświaty, wychowania i edukacji.
2. Kultury, rekreacji, sportu i turystyki.
3. Wymiany młodzieży.
4. Współpracy między jednostkami Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Kołami Gospodyń
Wielskich.
5. Promowania kultury regionalnej.
6. Zadań o charakterze ogólnospołecznym.
7. Wspierania i upowszechniania idei samorządowej i promocji gmin – przy możliwie
szerokim udziale mieszkańców.

Zgodnie z treścią art.18 ust.2 pkt.12 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z
innymi gminami.

Wobec powyższego zostaje przedłożony niniejszy projekt uchwały

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3F53B8-BE2F-4E37-B80D-DB266FBCBF18. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-19T10:22:28+0200




